平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由
 売上高は環境エネルギー関連を中心に可変抵抗器等が順調に売上を伸ばし、自動車用電装センサも環境対応車向が
引続き好調に推移した結果、当初予想を上回る見込であります。
 四半期純利益は保有有価証券の時価の下落に伴い、投資有価証券評価損を特別損失に計上する予定のため、150百万
円となる見込であります。
 なお、平成23年３月期通期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）の連結業績予想数値は現時点で下半期の事業環境
が円高、ドル安、ユーロ安等の要因もあり、不透明で見極めることが困難なことから前回発表の予想数値を据え置くことに
いたしました。
 下半期の事業環境が見通せる状況となった時点で、必要に応じ速やかに開示致します。

ご注意:上記の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成しております。
     実際の実績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年8月9日
各 位

上場会社名 東京コスモス電機株式会社
代表者 代表取締役社長 寺田 実
（コード番号 6772）
問合せ先責任者 取締役 島崎 雅尚
（TEL 03-3255-3917）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,900 230 210 110 7.00
今回発表予想(B) 4,300 400 380 150 9.55
増減額(B-A) 400 170 170 40
増減率(%) 10.3 73.9 81.0 36.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,858 51 41 8 0.54